ESA615
电气安全分析仪
ESA615 电气安全分析仪是一款便携式分析仪，
可供医疗技术管理专家（在现场和实验室对医
疗设备进行电气安全测试）使用，可以快速简洁
的进行自动测试。无论是简单测试还是综合性分
析，ESA615 都能轻松完成。这款多功能分析仪
不但可进行基本的电气安全测试，包括线路（电

• 在需要时可进行 UL、CSA、ETL 认证
• 在需要时可遵循 NRC 标准
订购信息
型号/说明
4132046 ESA615 美国，115 V
4162180 ESA615 美国，115 V，带有 Ansur 自动化软件
4132054 ESA615-01 法国/比利时, 230V
4162198 ESA615 法国/比利时，230 V，带有 Ansur 自动
化软件
4132093 ESA615-02 欧洲，230 V
4162211 ESA615 欧洲，230 V，带有 Ansur 自动化软件
4132101 ESA615-03 以色列，230 V
4162227 ESA615 以色列，230 V，带有 Ansur 自动化软件
4132112 ESA615-05 澳大利亚/中国，230 V
4162230 ESA615 澳大利亚/中国，230 V，带有 Ansur 自
动化软件
4132120 ESA615-06 英国，230 V
4162248 ESA615 英国，230 V，带有 Ansur 自动化软件
4132135 ESA615-07 瑞士，230 V
4162253 ESA615 瑞士，230 V，带有 Ansur 自动化软件
4132147 ESA615-08 泰国，230 V
4162275 ESA615 泰国，230 V，带有 Ansur 自动化软件
4132158 ESA615-09 日本，100 V
4162282 ESA615 日本，100 V，带有 Ansur 自动化软件
4132164 ESA615-10 北美 220V
4162341 ESA615 北美，220 V，带有 Ansur 自动化软件
4161125 ESA615-11 巴西 230V
4162352 ESA615 巴西，带有 Ansur 自动化软件
4161133 ESA615-12 印度 230V
4162365 ESA615 印度，带有 Ansur 自动化软件
标准附件
4105850 操作员手册（多种语言的 CD-ROM）
4105845 入门指南、硬拷贝、多种语言